
                         IL CONSIGLIO COMUNALE

L'Assessore alle Pari opportunità, Alba Di Giovanni - presenta l'o.d.g. indicato in oggetto;

Preso atto del dibattito che ne è seguito, come riportato integralmente nel verbale della seduta di cui 

punto all'o.d.g.; 

Posto il documento in votazione si procede come segue:

a) consiglieri assegnati n. 21,

b) consiglieri presenti e votanti n. 17,

c) voti favorevoli n. 12 (Maggioranza più i consiglieri 

   Antonioli ed Ercoles della Coalizione Arcobaleno),

d) voti contrari n. 1 (il consigliere Pagnini di F.I.),

e) astenuti n. 4 (i consiglieri Cimino di F.I., Bulletti di 

   P.C.A.C., Tonti di R.C. e Carli di A.N.),

 

                            D E L I B E R A

Di approvare l'ordine del giorno sull'argomento indicato in oggetto, nel testo che si allega al presente 

atto come parte integrante e sostanziale.                         

============================= 

=====================================================================

DEL35100/ASD-DEL Deliberazione C.C. n. 84 del 29/10/2007 - pag. n.  

===================================================================== 


